平成25年3月29日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号５８０７ 東証第１部）

問合せ先 管理部長 北澤 登与吉

TEL（03）5860-2121

早期退職者募集の結果について

平成24年12月14日に公表しました早期退職優遇制による退職者募集が終了しましたので、募集結果及

び業績に与える影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．早期退職優遇制の概要

(1)募集人員   40名程度

(2)募集対象者  当社社員

(3)募集期間   平成25年1月～2月

(4)退職日    平成25年3月20日

(5)優遇措置   所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。また、希望者に対して再就職支援会社

を通じた再就職支援を行う。

2. 早期退職者募集の結果

応募者数     58名

   上記の応募者数に対して、全員の退職を受け入れることといたしました。

3．業績に与える影響

早期退職者募集に伴う特別退職金等につきまして、平成25年3月期に約263百万円を特別損失として

計上する予定です。

なお、当期連結業績予想への影響については、現在、精査中です。判明次第、お知らせいたします。

以上